




Протокол результатов административной контрольной работы по физической культуре. Дата проведения: 27.09.2022г. класс 6 «Г» учитель: Глебов Э.А.

№
п/п

ФИО. Вар
иант

Часть А Часть В Кол-во балов Оценка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 J 2 3 4 5 6
] Барбашенов Владислав 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 8 3
2 Г ордиков Максим 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 5
3 Г оркун Алиса 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 10 4
4 ГУнько Ангелина 2 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 9 3
5 Гургенян Григор 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 5
6 Гуров Иван 2 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 11 4
7 Дементьева Кира 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 8 3
8 Демьяновская Виктория 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 5
9 Захарова Каролина 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 9 3
10 Индыченко Илья 2 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 9 3
11 Клубкова Александра 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 5
12 Ковалёв Андрей 2 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 9 3
13 Манукян Шогер 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 8 3
14 Мринский Дмитрий 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 14 5
15 Петрук Алексей 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12 4
16 Сафонов Дмитрий 2 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 7 3
17 Семенец Богдан 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 5
18 Солодунова Мария 2 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 9 3
19 Товмасян Артем 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 11 4
20 Ходырева Янина 2 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 9 3
21 Юрасов Кирилл 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 5

»

Обученность: 100% Качественный результат: 52,4% 

Количество полученных оценок

«2» «3» «4» «5»
- 9 4 7
- 47,6 19,2 33.2

Н.И. Кондратек?х

И.И. Каряхинз







Протокол результатов административной контрольной работы по физической культуре. Дата проведения: 22.12.2022г. класс 6 «Г» учитель: Глебов Э.А.

п/п
Ф.И.О. Вар

иант
Часть А Часть В Кол-во балов Оценка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 •1 2 3 4 5 6
1 Барбашенов Владислав 1 0 1 1 0 . 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 9 3
2 Г ордиков Максим 2 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 5
3 Г оркун Алиса 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 12 4
4 Гунько Ангелина 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 5
5 Гургенян Григор 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 5
6 Гуров Иван 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 13 4
7 Дементьева Кира 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 9 3
8 Демьяновская Виктория 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 5
9 Захарова Каролина 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 12 4
10 Индыченко Илья 2 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 9 3
11 Клубкова Александра 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 5
12 Ковалёв Андрей 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14 5
13 Манукян Шогер 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 9 3
14 Мринский Дмитрий 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 14 5
15 Петрук Алексей 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 5
16 Сафонов Дмитрий 2 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 9 3
17 Семенец Богдан 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 5
18 Солодунова Мария 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 14 5
19 Товмасян Артем 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 9 3
20 Ходьфева Янина 2 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 11 4
21 Юраеов Кирилл 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 5

*

Обученность: 100% Качественный результат: 71,5% 

Количество полученных оценок IIP НИ
«2» «3» «4» «5»

- 6 4 11
- 28,5 19 52,5







Протокол результатов административной контрольной работы по физической культуре. Дата проведения: 27.09.2022г. класс 6 «Г» учитель: Глебов Э.А.

№
п/п

Ф.И.О. Вар
иант

Часть А Часть В Кол-во бшгов Оценка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 •1 2 3 5 6
1 Барбашенов Владислав 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 8 3
2 Гордиков Максим 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 5
3 Горкун Алиса 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 10 4
4 Гунько Ангелина 2 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 9 3
5 Гургенян Григор 1 1 1 1 ] 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 5
6 Гуров Иван 2 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 11 4
7 Дементьева Кира 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 8 3
8 Демьяновская Виктория 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 5
9 Захарова Каролина 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 9 3
10 Индыченко Илья 2 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 9 3
11 Клубкова Александра 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14 5
12 Ковалёв Андрей 2 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 9 3
13 Манукян Шогер 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 8 3
14 Мринский Дмитрий 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 14 5
15 Петрук Алексей 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 12 4
16 Сафонов Дмитрий 2 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 7 3
17 Семенец Богдан 1 1 1 1 1 1 ] 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 5
18 Солодунова Мария 2 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 9 3
19 Товмасян Артем 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 11 4
20 Ходырева Янина 2 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 9 3
21 Юрасов Кирилл 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 5

t

Обученность: 100% Качественный результат: 52,4% 

Количество полученных оценок

«2» «3» «4» «5»
- 9 4 7
- 47,6 19,2 33,2

Н.И. Кондратен-'.

И.И. Карякина


